【关于全国工业产品生产许可证电子审批系统切换的通知】
为贯彻落实国家市场监管总局关于工业产品生产许可证改革的相关要求，定于2018年12月1日对全国工业产品生产许可证电子审批系统进行系统切换。
1、 新系统申请地址

中国电子质量监督（e-CQS）公共服务门户-质量监督-工业产品生产许可证系统：

http://psp.e-cqs.cn/egov/info-imanage-image.html?itemId=xzxkxt
2、 注意事项

1、自2018年12月1日起，请各相关企业在新系统上在线申请，原审批系统不再进行业务受理，未审批完成的申请事项，继续在原系统完成审批。

2、e-CQS工业产品生产许可证系统仅支持国发证七类产品进行在线申请，省发证产品不在该系统上进行申请。
3、具体发证产品目录：建筑用钢筋、轴承钢材、水泥、人民币鉴别仪、卫星电视广播地面接收设备、无线广播电视发射设备、预应力混凝土铁路桥简支梁。（国发【2018】33号文规定）

3、 联系方式

1、客服QQ群：e-CQS工业产品生产许可证群-614192214（备注企业名称-姓名）

2、联系电话：400-813-5888

由此给您带来的不便敬请谅解，感谢您的理解与支持！

特此公告。